
4

-

COMP. PEDANA FERMA RUOTA MULTIBENCH EXTA007029176587

1

-

COMP. PIANALE MINIBENCH EXTENDA027029160086

2

-

COMP. PEDANA ANT. SX/POST. DX MULTIBENCH EXTA017029155085

2

-

COMP. PEDANA ANT. DX/POST. SX MULTIBENCH EXTA017029154584

2

-

COMP. PEDANETTA  INTERMEDIA  L=490A007029154083

2

-

COMP. BILANCIERE MAXIPLUSA027020938582

2

-

COMP. LEVA ESTERNA MINIBENCHA027020937581

2

-

COMP. LEVA INTERNA MINIBENCH MAXIPLUSA027020937080

2

-

COMP. BASE MINIBENCH MAXIPLUSA037020936579

2

-

COMP. FERMO SICUREZZA MAXIPLUSA016520939078

4S235JRRUOTA PIANALE MULTIBENCH EXT Ø78A006515275877

8S235JRTUBO FINECORSA MULTIBENCH EXTEND 60x60 SP8mm L= 30A026515275476

2S235JRLAMIERINO PREMI TUBIA006510575275

1S235JRLAMIERA COPRICAVO POSTERIORE MULTIBENCH EXTENDA005015386074

1S235JRLAMIERA COPRICAVO ANGOLO MULTIBENCH EXTENDA005015367373

1S235JRLAMIERA COPRICAVI L=860 PER MULTIBENCH EXTENDA035015334072

1E235 EN 

10305-4

TUBO RIGIDO TRAFILATO A FREDDO Ø8 sp. 1.5 mm PER 

MULTIBENCH EXTEND

A005015276071

1S235JRCOPRITUBI LATERALE PER MULTIBENCH EXTENDA005015275970

2S355JRPIASTRA INTERNA PEDANA 492x80x15A005015270269

4S355JRPIASTRA INTERNA PEDANA 2250x60x15A005015262268

439NiCrMo3BIELLA DX-SX BILANCEREA005012641967

4B14TAPPO RUOTAA005010737266

4S355JRRONDELLA D.e. 60 SP 5A015010737165

4S355JRRUOTA DI SCORRIMENTOA015010737064

239NiCrMo3PERNO D.20 L= 212A025010736963

2S235JRBUSSOLA RULLO BILANCIEREA025010736862

239NiCrMo3PERNO D.40 L= 215 39NiCrMo3A015010736761

239NiCrMo3PERNO D.45 L= 483A045010736660

439NiCrMo3PERNO D.30 L=  84 39NiCrMo3A015010574859

2S235JRLAMIERA COPRICAVIA025010448358

8B14SPESSORE 2mm D.54/40,5A025010443757

2S235JRDIST. PISTONC.SGANCIO PUNTONEA015010432956

2S235JRPERNO BLOCCAGGIO PUNTONEA035010428355

4

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 35/39 H 40A005010394354

4

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 30/34 H 40A015010393753

239NiCrMo3PERNO D.30 L= 360 39NiCrMo3A045010340752

439NiCrMo3PERNO D.35 L=  96 39NiCrMo3A025010340451

239NiCrMo3PERNO D.30 L= 670 39NiCrMo3A045010340250

4S235JRVALVOLA PARACADUTEA001006313849

2

-

TUBO RILSAN D. 4x 6 BIANCOA001006125248

2

-

TUBO RILSA D.4x6 AZZURRO PA12A001006125147

31

-

TASSELLO IN PLASTICA HUD6A001004520046

20S235JRTASSELLO HSU3- C8 x 85 TPSTORXA001004503645

1S235JRADESIVO "MULTIBENCH EXT CON STELLA" 670X 210mm 2 COLORI 

PRESPAZIATO

A001004132744

2S235JRADESIVO BANDE INCLINATE 700mm h 50mm GIALLO NERO 

SCOTCHLITE

A001004119143

4S235JRNASTRO ADESIVO A BANDE INC. 50x25 GIALLO/NERO A001004119142

4

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 20/23 H 30A001003823441

4

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 40/44 H 16.5A001003823340

4

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 45/50 H 50A001003823139

4

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 45/50 H 30A001003823038

8

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 40/44 H 30A001003822537

4

-

RALLA TEMPRATA AS DIAM.30-47A001003801236

2

-

Cilindro D.90 Mini-Maxi perno Ø40A001003745535

4

-

CILINDRO D 90 MINIBENCH MAXIPLUSA001003745534

4S235JRRACC.ERMETO DIR. D.8 1/4M SVASA001003742133

2S235JRRACC.ERMETO "T" D.8 CODOLO D.8A001003742032

2S235JRRACC.ERMETO 90° D.8 CODOLO D.8A001003741931

2S235JRTUBO DIRITTO D 8 sp 1.5  L=57A001003741830

2S235JRTUBO SAGOMATO D 8 sp 1.5  PER MINIBENCH ECO/MAXIA021003741729

4

-

SILENZIATORE 1/8"  2901 1/8A001003737228

2

-

CERNIERA D 20/25 1200.20.03A001003736727

2

-

FORCELLA 1302.32.13/1FA001003736626

2

-

TUBO 400Bar R2 1/4x5000 RACC. FD1/4 + FD1/4A001003736225

1

-

NIPPLE 1/4-1/4          OLEOD.A001003736024

4

-

MOLLA ZN GIALLA PER MINIBENCHA001003735423

4

-

CILINDRO 1280 25 0050 PNEUMAT.A001003735322

2

-

RACC. "T" D.6 RAPIDOA001003734921

4

-

RACC. 90° D.6 1/8 FISSO RAPIDOA001003734520

2

-

TUBO 400Bar R2 1/4x500 RACC. FD1/4 + FD1/4A001003728719

2

-

INGRASSATORE M6x1 DIRITTOA001003580818

2

-

ROND. PIANA D. 5x20 UNI6593A001003250417

6

-

ROND. PIANA D. 5 UNI6592A001003250316

2

-

DADO AUT. M 8 DIN982 ALTOA001003151015

12

-

DADO E M 6 FLANGIATOA021003101714

2

-

DADO E M 5 UNI 5588A001003101413

31

-

VITE AUTOF.TPS CROCE 4,0x40A001003084712

2

-

VITE STEI M 8x 12 UNI5927A001003078211

12

-

VITE STEI M16x60 CILINDRICAA001003077110

20

-

VITE STEI M 8x 10 UNI5927A00100307189

44

-

VITE  TE M16x50 ROND. LISCIA ZN BIANCAA00100306938

4

-

VITE TPSEI M10x 20 UNI5933A00100306347

2

-

VITE TCEI M 5x 35 UNI5931A00100305256

8

-

VITE TBEI M6X25 FLANGIATA BASSA ZN BIANCAA01100304275

4

-

VITE TBEI M 6x12A00100304054

4

-

VITE TE M 6x 20 UNI 5739 8.8A00100304043

2

-

VITE TCEI M 8x 90 UNI5931A00100300552

1

-

VITE TE M 6x 25 UNI5739 8.8A00100300261

QTÀ

MATERIALEDESCRIZIONEREV.CODICEN°

Formato

Trat. Sup.:

Disegnato:

Verificato:

Designazione grado di precisione :

v-molto grossolanam-media

c-grossolana
f-fine

Il presente disegno di esclusiva proprietà dell'azienda non può venire riprodotto ne trasmesso a terzi senza autorizzazione scritta. 

Ogni trasgressione verrà punita a norma di legge.

Materiale:

Revisione:

Denominazione:

Peso:

Scala:

A00

SOLLEVATORE MULTIBENCH EXTEND COMPLETO DI: -PEDANE INSERIMENTO PUNTONE 

ANTERIORE E POSTERIORE - 4 PEDANE FERMA RUOTE BASCULANTI

A1

BETTIN F.

SIMONE ZANON

90MINOSAB4

__

_

_

x

_

2080,312 kg

Lamiera sp.

1 : 15

Per quote senza indicazione di tolleranza 

vedere tabella UNI EN 22768-1

Codice :

Autoattrezzature

Via Praarie 56/II  Loc.Cavino - 35010

S.Giorgio delle Pertiche (PD) - (ITALY)

Data:

06/02/2026

2
0

1
4

5173

773 1900340

86

1
0

1
4

5
0
0

5
0

0

6
2

2
7
7

0
6

2
2

5000

2250 490 2250

1900
260

86

5000

617

770622 622

M
A

X
 
1

4
0
0

D
A

 
P

A
V

I
M

E
N

T
O

 

A
 
P

I
A

N
O

 
P

E
D

A
N

E

FOGLIO 1 - DIMENSIONI DI MASSIMA - SHEET 1 - OVERALL DIMENSIONS

196

7

8

 in

24

1

2

 in 30

3

8

 in 24

1

2

 in

24

1

4

 in

13

3

8

 in 74

3

4

 in 10

1

4

 in

3

3

8

 in

3

3

8

 in

M
A

X
 
5

5
 
i
n

F
R

O
M

 
T

H
E

 
F

L
O

O
R

T
O

 
T

H
E

 
F

O
O

T
B

O
A

R
D

30

3

8

 in 74

3

4

 in

1
9

5

8

 
i
n

3
9

7

8

 
i
n

1
9

5

8

 
i
n

7
9

1

4

 
i
n

196

7

8

 in

88

5

8

 in19

1

4

 in88

5

8

 in

2
4

1

2

 
i
n

3
0

3

8

 
i
n

2
4

1

2

 
i
n

1
1
2

A
L

T
E

Z
Z

A
 
M

I
N

 
B

A
N

C
O

4

3

8

 in

BENCH MIN HEIGHT

58

ALTEZZA MIN PEDANE

2

1

4

 in

FOOTBOARD MIN HEIGHT

210

3

4

 in~ 

5352 ~ 



Particolare A = B

Detail A = B

scala 1:5 

A

4

-

COMP. PEDANA FERMA RUOTA MULTIBENCH EXTA007029176587

1

-

COMP. PIANALE MINIBENCH EXTENDA027029160086

2

-

COMP. PEDANA ANT. SX/POST. DX MULTIBENCH EXTA017029155085

2

-

COMP. PEDANA ANT. DX/POST. SX MULTIBENCH EXTA017029154584

2

-

COMP. PEDANETTA  INTERMEDIA  L=490A007029154083

2

-

COMP. BILANCIERE MAXIPLUSA027020938582

2

-

COMP. LEVA ESTERNA MINIBENCHA027020937581

2

-

COMP. LEVA INTERNA MINIBENCH MAXIPLUSA027020937080

2

-

COMP. BASE MINIBENCH MAXIPLUSA037020936579

2

-

COMP. FERMO SICUREZZA MAXIPLUSA016520939078

4S235JRRUOTA PIANALE MULTIBENCH EXT Ø78A006515275877

8S235JRTUBO FINECORSA MULTIBENCH EXTEND 60x60 SP8mm L= 30A026515275476

2S235JRLAMIERINO PREMI TUBIA006510575275

1S235JRLAMIERA COPRICAVO POSTERIORE MULTIBENCH EXTENDA005015386074

1S235JRLAMIERA COPRICAVO ANGOLO MULTIBENCH EXTENDA005015367373

1S235JRLAMIERA COPRICAVI L=860 PER MULTIBENCH EXTENDA035015334072

1E235 EN 

10305-4

TUBO RIGIDO TRAFILATO A FREDDO Ø8 sp. 1.5 mm PER 

MULTIBENCH EXTEND

A005015276071

1S235JRCOPRITUBI LATERALE PER MULTIBENCH EXTENDA005015275970

2S355JRPIASTRA INTERNA PEDANA 492x80x15A005015270269

4S355JRPIASTRA INTERNA PEDANA 2250x60x15A005015262268

439NiCrMo3BIELLA DX-SX BILANCEREA005012641967

4B14TAPPO RUOTAA005010737266

4S355JRRONDELLA D.e. 60 SP 5A015010737165

4S355JRRUOTA DI SCORRIMENTOA015010737064

239NiCrMo3PERNO D.20 L= 212A025010736963

2S235JRBUSSOLA RULLO BILANCIEREA025010736862

239NiCrMo3PERNO D.40 L= 215 39NiCrMo3A015010736761

239NiCrMo3PERNO D.45 L= 483A045010736660

439NiCrMo3PERNO D.30 L=  84 39NiCrMo3A015010574859

2S235JRLAMIERA COPRICAVIA025010448358

8B14SPESSORE 2mm D.54/40,5A025010443757

2S235JRDIST. PISTONC.SGANCIO PUNTONEA015010432956

2S235JRPERNO BLOCCAGGIO PUNTONEA035010428355

4

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 35/39 H 40A005010394354

4

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 30/34 H 40A015010393753

239NiCrMo3PERNO D.30 L= 360 39NiCrMo3A045010340752

439NiCrMo3PERNO D.35 L=  96 39NiCrMo3A025010340451

239NiCrMo3PERNO D.30 L= 670 39NiCrMo3A045010340250

4S235JRVALVOLA PARACADUTEA001006313849

2

-

TUBO RILSAN D. 4x 6 BIANCOA001006125248

2

-

TUBO RILSA D.4x6 AZZURRO PA12A001006125147

31

-

TASSELLO IN PLASTICA HUD6A001004520046

20S235JRTASSELLO HSU3- C8 x 85 TPSTORXA001004503645

1S235JRADESIVO "MULTIBENCH EXT CON STELLA" 670X 210mm 2 

COLORI PRESPAZIATO

A001004132744

2S235JRADESIVO BANDE INCLINATE 700mm h 50mm GIALLO NERO 

SCOTCHLITE

A001004119143

4S235JRNASTRO ADESIVO A BANDE INC. 50x25 GIALLO/NERO A001004119142

4

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 20/23 H 30A001003823441

4

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 40/44 H 16.5A001003823340

4

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 45/50 H 50A001003823139

4

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 45/50 H 30A001003823038

8

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 40/44 H 30A001003822537

4

-

RALLA TEMPRATA AS DIAM.30-47A001003801236

2

-

Cilindro D.90 Mini-Maxi perno Ø40A001003745535

4

-

CILINDRO D 90 MINIBENCH MAXIPLUSA001003745534

4S235JRRACC.ERMETO DIR. D.8 1/4M SVASA001003742133

2S235JRRACC.ERMETO "T" D.8 CODOLO D.8A001003742032

2S235JRRACC.ERMETO 90° D.8 CODOLO D.8A001003741931

2S235JRTUBO DIRITTO D 8 sp 1.5  L=57A001003741830

2S235JRTUBO SAGOMATO D 8 sp 1.5  PER MINIBENCH ECO/MAXIA021003741729

4

-

SILENZIATORE 1/8"  2901 1/8A001003737228

2

-

CERNIERA D 20/25 1200.20.03A001003736727

2

-

FORCELLA 1302.32.13/1FA001003736626

2

-

TUBO 400Bar R2 1/4x5000 RACC. FD1/4 + FD1/4A001003736225

1

-

NIPPLE 1/4-1/4          OLEOD.A001003736024

4

-

MOLLA ZN GIALLA PER MINIBENCHA001003735423

4

-

CILINDRO 1280 25 0050 PNEUMAT.A001003735322

2

-

RACC. "T" D.6 RAPIDOA001003734921

4

-

RACC. 90° D.6 1/8 FISSO RAPIDOA001003734520

2

-

TUBO 400Bar R2 1/4x500 RACC. FD1/4 + FD1/4A001003728719

2

-

INGRASSATORE M6x1 DIRITTOA001003580818

2

-

ROND. PIANA D. 5x20 UNI6593A001003250417

6

-

ROND. PIANA D. 5 UNI6592A001003250316

2

-

DADO AUT. M 8 DIN982 ALTOA001003151015

12

-

DADO E M 6 FLANGIATOA021003101714

2

-

DADO E M 5 UNI 5588A001003101413

31

-

VITE AUTOF.TPS CROCE 4,0x40A001003084712

2

-

VITE STEI M 8x 12 UNI5927A001003078211

12

-

VITE STEI M16x60 CILINDRICAA001003077110

20

-

VITE STEI M 8x 10 UNI5927A00100307189

44

-

VITE  TE M16x50 ROND. LISCIA ZN BIANCAA00100306938

4

-

VITE TPSEI M10x 20 UNI5933A00100306347

2

-

VITE TCEI M 5x 35 UNI5931A00100305256

8

-

VITE TBEI M6X25 FLANGIATA BASSA ZN BIANCAA01100304275

4

-

VITE TBEI M 6x12A00100304054

4

-

VITE TE M 6x 20 UNI 5739 8.8A00100304043

2

-

VITE TCEI M 8x 90 UNI5931A00100300552

1

-

VITE TE M 6x 25 UNI5739 8.8A00100300261

QTÀ

MATERIALEDESCRIZIONEREV.CODICEN°

Formato

Trat. Sup.:

Disegnato:

Verificato:

Designazione grado di precisione :

v-molto grossolanam-media

c-grossolana
f-fine

Il presente disegno di esclusiva proprietà dell'azienda non può venire riprodotto ne trasmesso a terzi senza autorizzazione scritta. 

Ogni trasgressione verrà punita a norma di legge.

Materiale:

Revisione:

Denominazione:

Peso:

Scala:

A00

SOLLEVATORE MULTIBENCH EXTEND COMPLETO DI: -PEDANE INSERIMENTO PUNTONE 

ANTERIORE E POSTERIORE - 4 PEDANE FERMA RUOTE BASCULANTI

A1

BETTIN F.

SIMONE ZANON

90MINOSAB4

__

_

_

x

_

2080,312 kg

Lamiera sp.

1 : 12.5

Per quote senza indicazione di tolleranza 

vedere tabella UNI EN 22768-1

Codice :

Autoattrezzature

Via Praarie 56/II  Loc.Cavino - 35010

S.Giorgio delle Pertiche (PD) - (ITALY)

Data:

06/02/2026

87

87

8

85

68

10

10

10

10

10

83

84

8

87

10

68

69

42

42

8

42

84

10

68

86

10

83

69

10

10

10

87

10

68

85

8

42

15

56

22

2

28

23

55

20

48

58

58

12

12

46

46

70

45

12

46

73

72

12

46

33

71

33

25

25

24

45

45

21

B

VEDI FOGLIO Nr. 3

SEE SHEET Nr. 3

FOGLIO 2 - ESPLOSO BANCO - SHEET 2 - BENCH EXPLODED VIEW

74

12

46

43

43

TAGLIARE A 680mm

DI LUNGHEZZA

TAGLIARE A 680mm

DI LUNGHEZZA



1

-

COMP. BILANCIERE MAXIPLUSA027020938582

1

-

COMP. LEVA ESTERNA MINIBENCHA027020937581

1

-

COMP. LEVA INTERNA MINIBENCH MAXIPLUSA027020937080

1

-

COMP. BASE MINIBENCH MAXIPLUSA037020936579

1

-

COMP. FERMO SICUREZZA MAXIPLUSA016520939078

2S235JRRUOTA PIANALE MULTIBENCH EXT Ø78A006515275877

4S235JRTUBO FINECORSA MULTIBENCH EXTEND 60x60 SP8mm L= 30A026515275476

1S235JRLAMIERINO PREMI TUBIA006510575275

239NiCrMo3BIELLA DX-SX BILANCEREA005012641967

2B14TAPPO RUOTAA005010737266

2S355JRRONDELLA D.e. 60 SP 5A015010737165

2S355JRRUOTA DI SCORRIMENTOA015010737064

139NiCrMo3PERNO D.20 L= 212A025010736963

1S235JRBUSSOLA RULLO BILANCIEREA025010736862

139NiCrMo3PERNO D.40 L= 215 39NiCrMo3A015010736761

139NiCrMo3PERNO D.45 L= 483A045010736660

239NiCrMo3PERNO D.30 L=  84 39NiCrMo3A015010574859

4B14SPESSORE 2mm D.54/40,5A025010443757

2

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 35/39 H 40A005010394354

2

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 30/34 H 40A015010393753

139NiCrMo3PERNO D.30 L= 360 39NiCrMo3A045010340752

239NiCrMo3PERNO D.35 L=  96 39NiCrMo3A025010340451

139NiCrMo3PERNO D.30 L= 670 39NiCrMo3A045010340250

2S235JRVALVOLA PARACADUTEA001006313849

1

-

TUBO RILSA D.4x6 AZZURRO PA12A001006125147

10S235JRTASSELLO HSU3- C8 x 85 TPSTORXA001004503645

2

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 20/23 H 30A001003823441

2

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 40/44 H 16.5A001003823340

2

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 45/50 H 50A001003823139

2

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 45/50 H 30A001003823038

4

-

BOCCOLA AUTOLUBR. 40/44 H 30A001003822537

2

-

RALLA TEMPRATA AS DIAM.30-47A001003801236

2

-

CILINDRO D 90 MINIBENCH MAXIPLUSA001003745534

1S235JRRACC.ERMETO DIR. D.8 1/4M SVASA001003742133

1S235JRRACC.ERMETO "T" D.8 CODOLO D.8A001003742032

1S235JRRACC.ERMETO 90° D.8 CODOLO D.8A001003741931

1S235JRTUBO DIRITTO D 8 sp 1.5  L=57A001003741830

1S235JRTUBO SAGOMATO D 8 sp 1.5  PER MINIBENCH ECO/MAXIA021003741729

1

-

SILENZIATORE 1/8"  2901 1/8A001003737228

1

-

CERNIERA D 20/25 1200.20.03A001003736727

1

-

FORCELLA 1302.32.13/1FA001003736626

1

-

MOLLA ZN GIALLA PER MINIBENCHA001003735423

1

-

CILINDRO 1280 25 0050 PNEUMAT.A001003735322

1

-

RACC. 90° D.6 1/8 FISSO RAPIDOA001003734520

1

-

TUBO 400Bar R2 1/4x500 RACC. FD1/4 + FD1/4A001003728719

1

-

INGRASSATORE M6x1 DIRITTOA001003580818

2

-

ROND. PIANA D. 5x20 UNI6593A001003250417

6

-

ROND. PIANA D. 5 UNI6592A001003250316

6

-

DADO E M 6 FLANGIATOA021003101714

2

-

DADO E M 5 UNI 5588A001003101413

1

-

VITE STEI M 8x 12 UNI5927A001003078211

10

-

VITE STEI M 8x 10 UNI5927A00100307189

2

-

VITE TPSEI M10x 20 UNI5933A00100306347

2

-

VITE TCEI M 5x 35 UNI5931A00100305256

4

-

VITE TBEI M6X25 FLANGIATA BASSA ZN BIANCAA01100304275

2

-

VITE TBEI M 6x12A00100304054

2

-

VITE TE M 6x 20 UNI 5739 8.8A00100304043

1

-

VITE TE M 6x 25 UNI5739 8.8A00100300261

QTÀ

MATERIALEDESCRIZIONEREV.CODICEN°

Formato

Trat. Sup.:

Disegnato:

Verificato:

Designazione grado di precisione :

v-molto grossolanam-media

c-grossolana
f-fine

Il presente disegno di esclusiva proprietà dell'azienda non può venire riprodotto ne trasmesso a terzi senza autorizzazione scritta. 

Ogni trasgressione verrà punita a norma di legge.

Materiale:

Revisione:

Denominazione:

Peso:

Scala:

A00

SOLLEVATORE MULTIBENCH EXTEND COMPLETO DI: -PEDANE INSERIMENTO PUNTONE 

ANTERIORE E POSTERIORE - 4 PEDANE FERMA RUOTE BASCULANTI

A1

BETTIN F.

SIMONE ZANON

90MINOSAB4

__

_

_

x

_

2080,312 kg

Lamiera sp.

1 : 6.5

Per quote senza indicazione di tolleranza 

vedere tabella UNI EN 22768-1

Codice :

Autoattrezzature

Via Praarie 56/II  Loc.Cavino - 35010

S.Giorgio delle Pertiche (PD) - (ITALY)

Data:

06/02/2026

45

79

14

76

5

13

17

16

6

9

9

9

9

75

4

4

64

37

52

60

18

78

26

23 20

47

28

22

3

27

14

9

9

64

37

80

9

9

53

36

53

36

63

41

62

41

38

82

67

61

67

40

38

11

40

19

51

54

54

51

81

17

65

39

39

65

7

66

77

37

57

57

57

57

37

77

66

34

34

59

59

31

49

49

30

32

29

33

CODICE COMPLETO: 60209400

KIT CILINDRI SOLLEVATORE MINIBENCH MAXIPLUS

FULL CODE : 60209400

SET OF CYLINDERS FOR MINIBENCH MAXIPLUS LIFT

FOGLIO 3 - ESPLOSO SOLLEVATORE - SHEET 3 - LIFTER EXPLODED VIEW

IL MULTIBENCH EXTEND È DOTATO DI 2 SOLLEVATORI

LE QUANTITÀ INDICATE NELLA TABELLA SOTTOSTANTE

SONO VALIDE PER 1 SOLLEVATORE

 

THE MULTIBENCH EXTEND HAS 2 LIFTERS.

THE QUANTITIES INDICATED IN THE BOTTOM TABLE

ARE VALID FOR 1 LIFTER

9

9

14

76

5


